
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

6 сесії міської ради 

 
 

   10 червня 2016  року        Старокостянтинів         № 1 п. 11    

 

Про направлення  

депутатських запитів 

 

 

Розглянувши усний депутатський запит депутата Старокостянтинівської міської 

ради Полупана С.П. стосовно того, щоб зобов’язати громадянина Москаленка А.О. 

привести в належний стан територію, розташовану в мікрорайоні Кавказ, (згорнути в 

кар’єр землю, вивезену з будівництва багатоквартирного житлового будинку по вул. 

Миру, 1/163), та керуючись ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Направити депутатський запит депутата Старокостянтинівської міської ради 

Полупана С.П. завідувачу відділу з питань охорони, раціонального використання 

природних ресурсів та благоустрою виконавчого комітету міської ради Капляру Л.Г. 

2. Про результати розгляду депутатського запиту проінформувати депутата та 

міського голову. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради 

Степанишина О.Д. 

 

 

 

Міський голова                                                                          М. Мельничук 


